
LIRENE – ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

pro web www.lirene.cz

Tyto zásady ochrany osobních údajů stanovují pravidla pro zpracování a ochranu osobních údajů
uživatelů webových stránek www.lirene.eu (dále „Uživatel“ a „Webová stránka“),
shromážděných v souvislosti s používáním Webové stránky Uživateli.

Správcem osobních údajů Uživatelů zpracovávaných prostřednictvím Webové stránky je Dr Irena
Eris S.A. se sídlem Piaseczno (05-500), ul. Armii Krajowej 15, na území Polské republiky, zapsaná
v Rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku Okresním soudem pro hlavní město
Warszawa ve Warszawa, 14. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku, KRS č.
0000051003, základní kapitál a splaceno 35 677 700 PLN, REGON: 142584703, NIP:
1230288525 („Správce“), jakožto vlastníka domény www.lirene.eu a vlastníka ICT systému, pod
kterým jsou Webové stránky provozovány.

Používání Webových stránek zahrnuje zpracování osobních údajů Uživatelů Správcem ve formě
IP adresy přiřazené k zařízení, které Uživatel používá.

Osobní údaje jsou Správcem zpracovávány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně údajů) (Věstník zákonů EU z roku 2016, č. 119, s. 1 v platném znění
– dále jen: „GDPR”).

Osobní údaje Uživatelů jsou zpracovávány za účelem poskytnutí Uživateli přístupu na Webové
stránky a možnosti jejich správného používání.

Základ pro zpracování údajů ve výše uvedeném účely je čl. 6 odst. 1 písmeno f) GDPR
(oprávněný zájem Správce, který spočívá v potřebě poskytnout Uživateli přístup na Webové
stránky a používat je za účelem informování příjemců Správcem o svých produktech a nabídce a
umožnění správci zlepšovat a zajistit funkčnost Webových stránek).

Uživatelé mají právo:

● požadovat od Správce přístup k osobním údajům, jejich opravu, výmaz nebo omezení
zpracování, právo na přenositelnost údajů a právo vznést námitku proti zpracování
osobních údajů v rozsahu, v jakém je základem pro zpracování osobních údajů předpoklad
oprávněný zájem Správce;

● podání stížnosti dozorovému orgánu v oblasti ochrany osobních údajů, tedy předsedovi
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Poskytnutí osobních údajů Uživatelem je dobrovolné, je však rovněž nezbytné, aby Uživatel
používal Webové stránky.

http://www.lirene/
http://www.lirene/


Osobní údaje Uživatelů mohou být předávány do třetích zemí, tedy mimo Evropský hospodářský
prostor, a to v situaci, kdy subjekt poskytující služby, jejichž funkčnost Webové stránky využívají,
zpracovává údaje mimo Evropský hospodářský prostor.

Osobní údaje Uživatelů shromážděné prostřednictvím Webových stránek budou uchovávány po
dobu nezbytnou k dosažení jednotlivých účelů zpracování, pro které byly shromážděny, tj.
zajištění přístupu na Webové stránky a možnosti jejich využívání vyplývající z oprávněného zájmu
Správce po dobu užívání Webových stránek Uživateli a po ukončení tohoto užívání maximálně
po dobu 6 měsíců.

Příjemci osobních údajů Uživatelů shromážděných v souvislosti s používáním Webových stránek
jsou subjekty, s jejichž pomocí Správce zajišťuje fungování Webových stránek: Move Closer sp. z
o. o. se sídlem ve Warszawa na ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, číslo KRS: 0000431208 a
Cosmetics Lab sp. z o. o. se sídlem ve Warszawa na ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, číslo
KRS: 0000812993, jakož i poskytovatelé softwaru a služeb (zejména servis nebo ICT), které
Správce používá při provozování Webových stránek.

Osobní údaje Uživatelů nebudou předmětem automatizovaného rozhodování, včetně profilování.

Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterého lze kontaktovat
prostřednictvím e-mailové adresy iod@DrIrenaEris.com

Správce si vyhrazuje právo aktualizovat zásady ochrany osobních údajů zveřejněním nového
obsahu na Webových stránkách.

Webové stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky, jejichž provoz může být
nezávislý na Správci. Stránky, na které odkazy přesměrovávají, mají svá pravidla ochrany
soukromí, která Správce doporučuje přečíst, pokud Uživatel webové stránky navštíví po kliknutí
na přesměrovací odkaz. Pokud propojené webové stránky, které Uživatel navštíví, nejsou ve
vlastnictví Správce, Správce neodpovídá za obsah těchto webových stránek, za jakékoli použití
těchto webových stránek ani za zásady ochrany osobních údajů těchto webových stránek.

Správce používá technická a organizační bezpečnostní opatření k zajištění přiměřené úrovně
ochrany osobních údajů Uživatelů, a to zejména před jejich náhodným nebo nezákonným
zničením, zpřístupněním nebo zpřístupněním.

Správce v rámci Webových stránek využívá technologii známou jako cookies, tedy malé textové
soubory umístěné na koncových zařízeních (např. chytré telefony, počítače) Uživatelů, s jejichž
pomocí navštěvují Webové stránky. Zásady používání souborů cookie Webových stránek jsou k
dispozici na adrese: https://lirene.cz/politika-soukromi

https://lirene.cz/politika-soukromi

